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Obudowa suszarki do włosów 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t obudow a suszark i d o 

włosów. 

W odniesieni u d o znanyc h teg o rodzaju , zbliżonych 

postaciowo wytworów , obudow a suszark i d o włosó w ,  wedłu g 

wzoru przemysłowego, wyróżnia si ę nową postacią przejawiająca 

się w  kształcie, układzi e linii i  konturó w . 

Wzór obudow y suszark i d o włosó w uwidocznion o n a 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawia obudow ę suszark i 

w widok u perspektywiczny m z  przodu , fig. 2 -obudow ę w  widok u 

perspektywicznym o d tyłu , fig. 3 -  obudow ę w  widok u z  góry , 

fig.4 - obudowę w widoku od spodu, fig.5  przedstawia obudowę w 

widoku z  przodu , fig. 6 -  obudow ę w  widok u z  tyłu , fig. 7 

przedstawia obudow ę telefon u w widoku z  jednego boku, fig. 8 -

obudowę w widoku od strony drugiego boku. 

Obudowa suszark i do włosów ma usytuowany poziomo korpus z 

wystającą z  jedneg o końca d o dołu , po d kątem zbliżonym d o 

prostego, rączką. Korpu s m a kształ t przypominający stożek, 

którego podstawa , o  kolisty m kształcie , jes t zakończona 

kopułą o  licznyc h kółkach , ułożonych na powierzchni kopuł y w 

pionowych i  poziomych rzędach przecinających si ę pod kątem z e 



sobą. Kopuł a jes t otoczon a pierścieniowym rante m o  niec o 

mniejszej średnicy niż średnica podstawy korpusu. Korpus jes t 

podzielony n a trz y części .  Tyln a część, z które j wystaj e 

rączka ma największe wymiary ,  a na jej powierzchni bocznej po 

obu stronac h na d rączką, m a płaski , wzdłużny występ, o 

kształcie zwężającym si ę w  kierunk u przod u suszarki . Występ 

wychodzi z  rant u i  skład a si ę z  dwóc h nałożonych n a siebi e 

części, dłuższej i  krótszej . Środkowa część korpus u suszark i 

ma kształ t walca , a  z  niej wystaj e końcowa część, zwężająca 

się d o przodu i  zaokrąglona n a końcu. W poprzek te j końcowej 

części jes t usytuowan y elemen t poszerzon y n a końcu ,  w 

kształcie zbliżonym d o kaczego , otwarteg o dziobu . Wewnątrz 

tego element u jes t wypełnieni e w  postac i środkowego wycink a 

koła z  obręczą i  wychodzącymi z  centralnego koł a promieniow o 

ułożonymi żebrami. Natomiast rączka ma ergonomiczny kształt, a 

w widok u z  boku jes t łukowat o wygięta d o przodu i  do tyłu. W 

miejscach połączenie z  korpusem jest zaokrąglona, przy czym 

przejście z  rączki d o korpus u o d tylne j części obudow y jes t 

łukowato ukształtowan e z  uskokiem . Rączka n a końcu jes t 

znacznie cieńsza i  m a zaokrąglone wybrzuszeni e z  bocznym i 

elementami w  widok u z  boku , mającymi kształ t zbliżony d o 

elipsy. Rączka skład a si ę jak gdyby z  trzech części wzajemnie 

na siebi e zachodzących i  nadających ostateczn y je j kształt . W 

widoku o d przod u rączka m a usytuowan y w  pobliżu korpus u 

przycisk w  kształci e nałożonych n a siebi e ,  współśrodkowych 

krążków. W widoku od tyłu ,mnie j więcej w części środkowej ma 

usytuowane przyciski , któr e w widoku o d przod u mają kształ t 

prostokątny i wystające elementy o nieregularnych kształtach . 



Cechami istotnymi, obudowy suszarki do włosów jest to, że 

ma usytuowan y poziom o korpu s z  wystającą z  jedneg o końca d o 

dołu, po d kątem zbliżonym d o prostego , rączką, prz y czy m 

korpus ma kształ t przypominający stożek, któreg o podstawa, o 

kolistym kształcie , jest zakończona kopułą o licznych kółkach, 

ułożonych n a powierzchn i kopuł y w  pionowyc h i  poziomyc h 

rzędach przecinających si ę pod kątem z e sobą, za ś kopuła jest 

otoczona pierścieniowym rante m o  nieco mniejszej średnicy niż 

średnica podstaw y korpusu , korpu s jes t podzielon y n a trz y 

części ,  prz y czy m tyln a część, z  które j wystaj e rączka m a 

największe wymiar y ,  a  n a je j powierzchn i boczne j p o ob u 

stronach na d rączką, ma płaski, wzdłużny występ, o kształcie 

zwężającym się w kierunku przodu suszarki, a występ wychodzi z 

rantu i  skład a si ę z  dwóc h nałożonych n a siebi e części, 

dłuższej i  krótszej , za ś środkowa część korpus u suszark i m a 

kształt walca , a  z  niej wystaj e końcowa część, zwężająca si ę 

do przod u i  zaokrąglona n a końcu, prz y czy m w  poprze k te j 

końcowej części jes t usytuowany elemen t poszerzony na końcu , 

w kształci e zbliżonym d o kaczego , otwarteg o dziobu , a 

wewnątrz teg o element u jes t wypełnieni e w  postac i środkowego 

wycinka koł a z  obręczą i  wychodzącymi z  centralneg o koł a 

promieniowo ułożonymi żebrami, natomias t rączka m a 

ergonomiczny kształt , a  w widoku z  boku jes t łukowato wygięta 

do przodu i  do tyłu , za ś w miejscach połączenie z  korpusem 

jest zaokrąglona, przy czy m przejście z  rączki do korpusu od 

tylnej części obudow y jes t łukowat o ukształtowan e z  uskokiem, 

przy czy m rączka n a końcu jes t znaczni e cieńsza i  m a 

zaokrąglone wybrzuszeni e z  bocznym i elementam i w  widok u z 



boku, mającymi kształ t zbliżony d o elipsy , za ś rączka skład a 

się jak gdyby z trzech części wzajemnie na siebie zachodzących 

i nadających ostateczn y je j kształt , a  w  widok u o d przod u 

rączka m a usytuowan y w  pobliżu korpus u przycis k w  kształci e 

nałożonych n a siebi e ,  współśrodkowych krążków, natomias t w 

widoku od tyłu ,mnie j więcej w części środkowej ma usytuowane 

przyciski, które w widoku od przodu mają kształt prostokątny i 

wystające element y o  nieregularnyc h kształtach , ja k t o 

uwidoczniono na rysunkach, fig. 1 - 8 . 
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fig. 2 







fig. 5 



fig. 6 



fig. 7 
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